

Holding 42 ApS

c/o Peder Christian Friis Møller, Sølystvej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 31 77 49 34

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Peder Christian Friis Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding 42 ApS c/o Peder Christian Friis Møller Sølystvej 4 8250 Egå
	CVR-nr.: 31 77 49 34
	Stiftet: 9. oktober 2008
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
Direktion	Peder Christian Friis Møller, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den indregnede virksomhed Holdingselskabet Møller ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 739 t.kr. mod et overskud sidste år på 452 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.239 t.kr. mod 3.474 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 765 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.193 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,9 % af de samlede aktiver på 4.239 t.kr., hvilket er et fald på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	17.913	22.638
Administrationsomkostninger	-10.849	-12.951
Resultat før finansielle poster	7.064	9.687
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	393.704	545.644
Andre finansielle indtægter	435.945	48.435
Finansielle omkostninger	-842	-177.857
Resultat før skat	835.871	425.909
Skat af årets resultat	-97.328	26.004
Årets resultat	738.543	451.913
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.704	23.704
Overføres til overført resultat	344.839	428.209
Disponeret i alt	738.543	451.913

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.640.871	1.397.167
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.640.871</u>	<u>1.397.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.640.871</u>	<u>1.397.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	26.004
	Tilgodehavende selskabsskat	0	40.656
	Andre tilgodehavender	1.000	3.200
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>69.860</u>
	Værdipapirer	2.578.304	1.926.149
	Værdipapirer i alt	<u>2.578.304</u>	<u>1.926.149</u>
	Likvide beholdninger	18.585	81.238
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.597.889</u>	<u>2.077.247</u>
	Aktiver i alt	<u>4.238.760</u>	<u>3.474.414</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger til indre værdi	718.571	929.867
5	Overført resultat	3.349.148	2.399.309
	Egenkapital i alt	<u>4.192.719</u>	<u>3.454.176</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.600	7.600
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.488	9.302
	Selskabsskat	28.912	0
	Anden gæld	41	3.336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.041</u>	<u>20.238</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.041</u>	<u>20.238</u>
	Passiver i alt	<u>4.238.760</u>	<u>3.474.414</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>467.300</u>	<u>467.300</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>467.300</u>	<u>467.300</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.384.867	906.163
Årets resultat	393.704	578.704
Udloddet udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.628.571</u>	<u>1.384.867</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-455.000	-421.940
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-33.060</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-455.000</u>	<u>-455.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.640.871</u>	<u>1.397.167</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for opskrivninger til indre værdi		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	929.867	906.163
Resultatandel	393.704	23.704
Udloddet udbytte	<u>-605.000</u>	<u>0</u>
	<u>718.571</u>	<u>929.867</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.399.309	1.971.100
Årets overførte overskud	344.839	428.209
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>605.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.349.148</u>	<u>2.399.309</u>
